
Vážení rodiče,

s radostí Vás zveme na sérii čtyř setkání v prostorách naší základní
školy. Tato setkání jsou navržena tak, aby podpořila adaptaci Vašich
dětí na školní prostředí a umožnila Vám, jako rodičům, nahlédnout do
jejich schopností a rozvojových potřeb.

15. května od 15.30   1. setkání: Jemná motorika a grafomotorika
Na prvním setkání se zaměříme na jemnou motoriku a
grafomotoriku, klíčové oblasti pro psaní a další školní činnosti. 

22. května od 15.30  2. setkání: Matematická pregramotnost
Druhé setkání se soustředí na matematickou pregramotnost. Děti
se pocvičí v základních matematických dovednostech, jako je
počítání, rozpoznávání tvarů, porovnávání velikostí a množství.
Tyto aktivity mají za cíl podpořit logické myšlení a řešení problémů
a jsou skvělým způsobem, jak dětem přiblížit základy matematiky
hravou a interaktivní formou. 

29. května od 15.30  3. setkání: Jazyková pregramotnost
Na třetím setkání se zaměříme na jazykovou pregramotnost,
včetně slovní zásoby, porozumění příběhům a základním
jazykovým strukturám, tedy na aktivity, které pomáhají budovat
základy pro úspěšné čtení a psaní. 

12. června od 15.30 4. setkání: Informační schůzka pro rodiče
Na čtvrtém setkání, které bude určeno pouze pro rodiče,
probereme důležité informace o nástupu dětí do školy, o školních
procesech a o tom, jak můžete své děti podpořit v jejich úspěšné
školní cestě.

Těšíme se na Vaši účast a spolupráci při přípravě Vašich dětí na
tento významný krok v jejich životě.
 
S úctou
pedagogický sbor ZŠ Rosovice

POZVÁNKA PRO
RODIČE BUDOUCÍCH

PRVŇÁČKŮ


